КРАСНОСТЕКЛОВАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление
от  16 февраля  2021 года  № 14

О признании утратившим силу постановлений

администрации муниципального образования

 «Красностекловарское сельское поселение»

Руководствуясь п.п «б»
 п.3 ст.14 Федерального закона от 02.03.2007     № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», приложением 9 к Закону Республики Марий Эл от 31.05.2007 № 25-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы»,

Красностекловарская сельская администрация Моркинского муниципального района Республики Марий Эл  п о с т а н о в и л а:

1.Признать утратившим силу следующие постановления администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»:

-от 17.08.2017  55 «Об утверждении Положения о порядке получения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Красностекловарского сельского поселения, разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления»;

-от 01.10.2019 № 56 «О внесении изменений в постановление Администрации Красностекловарского сельского поселения  от  17.08.2017 г. № 55».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Красностекловарской
сельской  администрации                            ____________          Т.Н.Губайдуллина